
令和 3年 5月吉日 

 

第 89 回岡山大学医学部産科・婦人科学教室 

同門会総会・学術講演会開催中止のお知らせ 

 

拝啓  

 新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素より当教室の運営に関しまして、種々ご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、6 月 13 日に開催を予定しておりました「第

89回岡山大学医学部産科・婦人科学教室同門会総会ならびに

学術講演会」ですが、昨今の新型コロナウイルス感染

症の拡大している状況を鑑み、奥田博之副会長、平松祐

司名誉会員、ならびに常任理事の先生方と慎重に検討を重ね

た結果、やむなく開催を中止させていただくこととな

りました。参加を予定されていた会員の皆様には大

変申し訳ありませんが、何卒ご理解の程宜しくお願

い申し上げます。 

 末筆になりましたが、一日も早くこの事態が終息しますこ

とを願うとともに、会員の皆様におかれましてもご自愛のほ

ど心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

岡山大学医学部産科・婦人科学教室同門会 

会長 増山 寿 


